



## WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Katowickie-Wodociagi-w-trosce-o-bezpieczenstwo-kolarzy/idn:437>

# Katowickie Wodociągi w trosce o bezpieczeństwo kolarzy

# Katowickie Wodociągi w trosce o bezpieczeństwo kolarzy

2017-08-24

**Tour de Pologne już na stałe wpisał się w świadomości mieszkańców miasta Katowice. Swój wkład w organizację 74. edycji kolarskiej imprezy mają Katowickie Wodociągi S.A.. W celach zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom, bezpośrednio przed wyścigiem, kilkakrotnie sprawdzają trasę, którą będzie poruszał się peleton.**

Pracownicy wodociągów dokładają wszelkich starań w trosce o bezpieczeństwo kolarzy. Systematycznie i dokładnie objeżdżają całą trasę, w poszukiwaniu wszelkich zagrożeń występujących na nawierzchni jezdni. Sprawdzają oni m. in. czy każda ze studzienek kanalizacyjnych na trasie wyścigu jest odpowiednio zabezpieczona oraz czy w ich pobliżu nie występują zagrażające kolarzom nierówności. Dodatkowo jeden z pracowników, który z zamiłowania jest szosowcem, łącząc przyjemne z pożytecznym wielokrotnie w ramach treningu testuje jakość przejazdu.

Z roku na rok zaobserwować możemy na trasie przejazdu coraz większą liczbę sympatyków tego wydarzenia, którzy na każdym odcinku drogi dopingiem dodają kolarzom skrzydeł. Już 30 lipca po godz. 15 na ulicach Katowic podziwiać będziemy mogli znakomitych kolarzy z całego świata. Pętla, którą poruszać będzie się peleton, poprowadzi od Spodka przez m. in. Strefę Kultury, w kierunku Doliny Trzech Stawów, by dotrzeć do ul. Kościuszki skąd pojedą w kierunku śródmieścia. Ulicą Poniatowskiego wjadą na Mikołowską i dalej Sokolską do al. Korfantego skąd pojedą do pętli Słonecznej i zawrócą pod Spodek.

To 17 km trasy, którą kolarze przejadą trzy razy. Bardzo istotne jest by zaciętej rywalizacji zapewnić maksymalne bezpieczeństwo. Z tego powodu tak ważne jest regularne sprawdzanie trasy i przygotowanie jej do wyścigu m. in. przez Katowickie Wodociągi.